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KW 23 .. . .. .
03.06.-07.06. Meni 1 (klassisch) Menu 2 (ovo-lacto-vegetarisch)
Mont Farfalle?!-2°)™ mit Spinat-SoRe (Zwiebeln, Sellerie, Spinat, Farfalle?'-20°)™ mit Spinat-SoRe (Zwiebeln, Sellerie, Spinat,
ontag Sahne)?) und Reibekase?; Gemisesticks, Apfel Sahne)? und Reibekase?; Gemisesticks, Apfel
Kalbsfleisch-Ballchen'-#8% in Kapern-RahmsoRe (Kapern, Gebratene !:alafelballc?hen (chhae):a:?rb§en, BrOkk?“’ Karotten,
. . . . 219)) i . Erbsen, Zwiebeln, Weizenmehl) mit Gartenkrautersofe
Dienstag Zwiebeln, Sellerie, Milch, Sahne)?'9" mit Langkorn-Parboiled- . . .
. . . (Zwiebeln, Milch, Sahne, Kerbel)? und Langkorn-Parboiled-
Reis und Karotten-Apfel-Salat; GemUsesticks . ) . .
Reis : Gemusesticks
Kartoffelsuppe (Kartoffeln, Karotten, Sellerie, Zwiebeln, Lauch)® | Kartoffelsuppe (Kartoffeln, Karotten, Sellerie, Zwiebeln, Lauch )
Mittwoch und Kirbisbrot'28)): | insensalat (Linsen, Tomaten, und Kurbisbrot2)#): | insensalat (Linsen, Tomaten,
Salatgurken, Paprika, Dill) Salatgurken, Paprika, Dill)
Gebratenes Kabeljaufilet?'#)4 mit Joghurt-Krauter-Dip® und Gebackzr_;eesb mGerr?useschnltze.I. (Erbsgn, Karotten, Eler Hgfer-
Donnerstag | x4 rtoffeln mit Gurkensalat (Salatgurken, Dill); Erdbeerkompott flocken) <™ mit Joghurt-Kréuter-Dip® und Kartoffeln mit
9 ’ ' P Gurkensalat (Salatgurken, Dill); Erdbeerkompott
Tortellini®'-28®)™ mit Brokkoli und KasesoRe (Sellerie, Zwiebeln, | Tortellini226°)™ mit Brokkoli und Kasesole (Sellerie, Zwiebeln,
Freitag Sahne, Goudakase)?"9); Weiltkraut-Salat mit Sesam' (WeiR- Sahne, Goudakase)?"9); Weiltkraut-Salat mit Sesam" (Weil-
kohl) kohl)

Zusatzstoffe: 1) Konservierungsstoffe 2) Farbstoff 3) Antioxidationsmittel 4) StiRungsmittel Sacharin 5) Cyclamat 6) Aspartam 7) Acesulfam 8) Phosphat 9) Geschwefelt 10) Coffein 11) Geschmacksverstarker 12)

Geschwarzt 13) Gewachst 14) Genetisch verandert
Allergene: a) Gluten b) Eier c) ErdnUsse d) Fisch e) Krebs f) Lupinen g) Milch und Milcherzeugnisse h) Schalenfriichte i) Schwefeldioxid j) Sellerie k) Senf |) Sesamsamen m) Sojabohnen n) Weichtiere
Getreidearten: al) Weizen a2) Gerste a3) Roggen a4) Hafer a5) Dinkel a6) Kamut oder Hybridstamme
Schalenfriichte: h1) Mandeln h2) Haselnuss h3) Walnuss h4) Cashewnuss h5) Pecannuss h6) Paranuss h7) Pistazie h8) Macadamianuss

Griin unterlegt: Bio-Zutaten DE-OKO-006
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KW 24 Menii 1 (klassisch) Meni 2 (ovo-lacto-vegetarisch)
10.06.-14.06.
Vollkorn-Penne?'-29)M mit TomatensoRe (Zwiebeln, Karotten, Vollkorn-Penne?29)M mit TomatensoRe (Zwiebeln, Karotten,
Montag Sellerie, Tomaten)) und Reibekase? Sellerie, Tomaten)’ und Reibekase?
Gemdusesticks, Apfel Gemdusesticks, Apfel
Rihrei® mit Rahm-Blatt-Spinat (Spinat, Sahne)? und Salzkartof- | Riihrei® mit Rahm-Blatt-Spinat (Spinat, Sahne)? und Salzkartof-
i feln feln
Dienstag Bunter Bohnensalat (Kidney-Bohnen, Mais, Tomaten, Paprikas, | Bunter Bohnensalat (Kidney-Bohnen, Mais, Tomaten, Paprikas,
Gurken, Essig, Rapsal) Gurken, Essig, Rapsal)
Chili con Carne mit Rinderhackfleisch (Kartoffeln, Chili sin Carne mit Gemuse und Grlnkern (Kartoffeln, Kidney-
. Kidneybohnen, Mais, Karotten, Sellerie, Zwiebeln, Tomaten)) mit | bohnen, Karotten, Sellerie, Zwiebeln, Tomaten)’™ mit Bio-Brot-
Mittwoch Bio-Brotchen chen
Gemusesticks, Kirsch-Quark (Quark, Sauerkirschen)? Gemusesticks, Kirsch-Quark (Quark, Sauerkirschen)?
Gebackenes Wildlachsfilet® mit Gurken-Joghurt-Dip (Gewt(irz- Geb?f;i?e Qemusepuffer (Karc?tten, ErPsen, Zwiebeln, Kartof-
Donnerstag | gurken, Joghurt, Zwiebeln, Apfel, Dill)® und Salzkartoffeln feln)" = mit Gurken-Joghurt-Dip (Gewtirzgurken, Joghurt,
Zwiebeln, Apfel, Dill)? und Salzkartoffeln
Gurkensalat . .
Gemusesticks
GrieRbrei (H-Milch, WeichweizengrieR)2Y9) mit PflaumensoRe GrieRbrei (H-Milch, WeichweizengrieR)2"9) mit PflaumensoRe
(Pflaumen) (Pflaumen)
Freitag Klrbiscremesuppe (Kartoffeln, Kirbis, Zwiebeln, H-Milch, Kirbiscremesuppe (Kartoffeln, Kirbis, Zwiebeln, H-Milch,
Sahne)?9) mit Kiirbiskernen Sahne)?9) mit Kiirbiskernen
Gemusesticks, Melone Gemusesticks, Melone

Zusatzstoffe: 1) Konservierungsstoffe 2) Farbstoff 3) Antioxidationsmittel 4) StiRungsmittel Sacharin 5) Cyclamat 6) Aspartam 7) Acesulfam 8) Phosphat 9) Geschwefelt 10) Coffein 11) Geschmacksverstarker 12)

Geschwarzt 13) Gewachst 14) Genetisch verandert
Allergene: a) Gluten b) Eier c) ErdnUsse d) Fisch e) Krebs f) Lupinen g) Milch und Milcherzeugnisse h) Schalenfriichte i) Schwefeldioxid j) Sellerie k) Senf |) Sesamsamen m) Sojabohnen n) Weichtiere
Getreidearten: al) Weizen a2) Gerste a3) Roggen a4) Hafer a5) Dinkel a6) Kamut oder Hybridstamme
Schalenfriichte: h1) Mandeln h2) Haselnuss h3) Walnuss h4) Cashewnuss h5) Pecannuss h6) Paranuss h7) Pistazie h8) Macadamianuss

Griin unterlegt: Bio-Zutaten DE-OKO-006
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KW 25 Menii 1 (klassisch) Meni 2 (ovo-lacto-vegetarisch)
17.06.-21.06. 9
Makkaroni?'-#60m mit Kase-Solke (Zwiebeln, Sellerie, Hartkase, | Makkaroni?'-2®®m mit Kase-Sole (Zwiebeln, Sellerie, Hartkase,
Montag Milch, Sahne)s? Milch, Sahne)9?
Gemusesticks, Apfel Gemusesticks, Apfel
Hahnchenbrustfilet mit Champignonsol3e (Zwiebeln, Sellerie, Panierter Camembert mit Champignonsol3e (Zwiebeln, Sellerie,
Dienst Champignons, Sahne)??"9 und Krautern sowie Langkorn- Champignon, H-Sahne)"? und Krautern sowie Langkorn-
lenstag Parboiled-Reis Parboiled-Reis
Coleslaw (Weiltkohl, Moéhren, Sauerrahm, Essig) Coleslaw (Weiltkohl, Moéhren, Sauerrahm, Essig)
Gemuse-Eintopf (Soja-Wirstchen, Brokkoli, Erbsen, Blumen- Gemuse-Eintopf (Soja-Wurstchen, Brokkoli, Erbsen, Blumen-
) kohl, Karotten, Sellerie, Kartoffeln, Zwiebeln))™" und Vollkorn- kohl, Karotten, Sellerie, Kartoffeln, Zwiebeln))™* und Vollkorn-
Mittwoch brot a1)a2)a3)a)as)a6)) brot a1)a2)a3)a4)as)a6)))
Gemlusesticks, Pflaume Gemlsesticks, Pflaume
Gebratenes Seelachsfilet?'2%9 mit Quark-Paprika-Dip (Quark, Gemus.ebo?_lit;te (Karotten, Kartloffelnl, Paprikas, Erbsen, ZV_V'e'
. . o beln, Eier)2'-26) mit Quark-Paprika-Dip (Quark, Milch, Paprikas,
Milch, Paprikas, Petersilie)? an Salzkartoffeln .
Donnerstag . o . A Petersilie)? an Salzkartoffeln
Tomaten-Salat (Tomaten, Essig, Rapsdl) mit gerdsteten Kiirbis- . iy . A
kernen Iomaten-SaIat (Tomaten, Essig, Rapsol) mit gerosteten Kirbis-
ernen
Gabelspaghetti?'-2® mit Rinderhackfleisch-TomatensoRRe (Rind- | Gabelspaghetti®'#®) mit Haferflocken-TomatensoRe (Haferflo-
Ereit fleisch, Lauch, Karotten, Sellerie, Zwiebeln, Tomaten)?” und Rei- | cken, Lauch, Karotten, Sellerie, Zwiebeln, Tomaten) @)™ und
reitag bek&ase? Reibekase?
Gemlusesticks Gemusesticks

Zusatzstoffe: 1) Konservierungsstoffe 2) Farbstoff 3) Antioxidationsmittel 4) StiRungsmittel Sacharin 5) Cyclamat 6) Aspartam 7) Acesulfam 8) Phosphat 9) Geschwefelt 10) Coffein 11) Geschmacksverstarker 12)

Geschwarzt 13) Gewachst 14) Genetisch verandert
Allergene: a) Gluten b) Eier c) ErdnUsse d) Fisch e) Krebs f) Lupinen g) Milch und Milcherzeugnisse h) Schalenfriichte i) Schwefeldioxid j) Sellerie k) Senf |) Sesamsamen m) Sojabohnen n) Weichtiere
Getreidearten: al) Weizen a2) Gerste a3) Roggen a4) Hafer a5) Dinkel a6) Kamut oder Hybridstamme
Schalenfriichte: h1) Mandeln h2) Haselnuss h3) Walnuss h4) Cashewnuss h5) Pecannuss h6) Paranuss h7) Pistazie h8) Macadamianuss

Griin unterlegt: Bio-Zutaten DE-OKO-006
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24.06.-28.06 Menii 1 (klassisch) Meni 2 (ovo-lacto-vegetarisch)
Vollkorn-Spiralnudeln3'-26m™ mit Tomatensofe (Sellerie, Zwie- Vollkorn-Spiralnudeln3'-26m™ mit Tomatensole (Sellerie, Zwie-
Montag beln, Karotten, Tomate)” und Reibekase? beln, Karotten, Tomate)” und Reibekase?
Gemusesticks, Apfel Gemusesticks, Apfel
Falafelballchen?'-282)Mak) mit Joghurt-Minze-Dip (Joghurt, Falafelballchen?'-282 M9k mit Joghurt-Minze-Dip (Joghurt,
Di i Minze)?, Gurken-Tomaten-Salat (Tomaten, Gurken, Essig, Minze)?, Gurken-Tomaten-Salat (Tomaten, Gurken, Essig,
ienstag Rapsdl), Fladenbrot und Bulgurd” Rapsol), Fladenbrot und Bulgurd®
Gemdusesticks Gemusesticks
Linseneintopf mit Kartoffelwlrfeln und Gefligelwiener-Wirst- Linseneintopf mit Kartoffelwlrfeln und Soja-Wirstchen (Zwie-
, chen (Zwiebeln, Karotten, Sellerie, Kartoffeln)2-2")m mit Voll- beln, Karotten, Sellerie, Kartoffeln, Soja-Wiirstchen)a!-20m mit
Mittwoch kornbrot)a2)a3)a4)as)a6) Vollkornbrot@2)a3)a4)as)a6)
Gemusesticks, Erdbeer-Quark (Erdbeeren, Quark)?) Gemusesticks, Erdbeer-Quark (Erdbeeren, Quark)?)
Fischfrikadelle gebraten® mit Mohrengemise (Mohrenscheiben, | Rote-Bete-Puffer (Rote Beete, Kartoffeln, Eier)a!-2¢)kh
Donnerstag Milch)? und Salzkartoffeln Mohrengemise (Mohrenscheiben, Milch)? und Salzkartoffeln
Gurkensalat (Salatgurken, Essig, Rapsdl, Dill), Nektarine Gurkensalat (Salatgurken, Essig, Rapsdl, Dill), Nektarine
Goldhirsebrei (Milch, Goldhirse)?M"r) mit KirschsoRe (Sauer- | Goldhirsebrei (Milch, Goldhirse)?M"h) mit KirschsolRe (Sauer-
. kirschen kirschen
Freitag ) )

Grlne Erbsencremesuppe (Erbsen, Kartoffeln, Sahne)?
Gemusesticks

Grlne Erbsencremesuppe (Erbsen, Kartoffeln, Sahne)?
Gemusesticks

Zusatzstoffe: 1) Konservierungsstoffe 2) Farbstoff 3) Antioxidationsmittel 4) StiRungsmittel Sacharin 5) Cyclamat 6) Aspartam 7) Acesulfam 8) Phosphat 9) Geschwefelt 10) Coffein 11) Geschmacksverstarker 12)

Geschwarzt 13) Gewachst 14) Genetisch verandert
Allergene: a) Gluten b) Eier c) ErdnUsse d) Fisch e) Krebs f) Lupinen g) Milch und Milcherzeugnisse h) Schalenfriichte i) Schwefeldioxid j) Sellerie k) Senf |) Sesamsamen m) Sojabohnen n) Weichtiere
Getreidearten: al) Weizen a2) Gerste a3) Roggen a4) Hafer a5) Dinkel a6) Kamut oder Hybridstamme
Schalenfriichte: h1) Mandeln h2) Haselnuss h3) Walnuss h4) Cashewnuss h5) Pecannuss h6) Paranuss h7) Pistazie h8) Macadamianuss

Griin unterlegt: Bio-Zutaten DE-OKO-006




